МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

07.11.2023                                                                                                  ПР-418

О внесении изменений в приказ

от 03.11.2023 №ПР-413

«Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по

общеобразовательному предмету

«технология»

В соответствии с приказом управления по образованию от 04.09.2023

№ПР-312 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году по общеобразовательному предмету «технология»

приказываю:

1. Приложение к приказу управления по образованию от 03.11.2023

№ПР-413 «Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по общеобразовательному

предмету «технология» изложить в новой редакции.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

консультанта отдела общего образования управления по образованию

администрации города Громак К.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.Ю. Букреева

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

04F4309479D42E7E3EF5DE500CA6785E

Владелец  Очнева  Анна Владимировна

Действителен с 05.06.2023 по 28.08.2024

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

по общеобразовательному предмету «технология»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс Балл Статус участника Регион

профиль «Культура дома, дизайн и технология»

1 Рахматова Д.Ш. 7б 59 победитель  ХМАО-Югра

2 Митюрина С.С. 9а 55 победитель ХМАО-Югра

3 Газизова А.Р. 6а 55 победитель  ХМАО-Югра

4 Попова Д.Д. 6а 53 призер (2 место) ХМАО-Югра

5 Сироткина М.П. 6а 52 призер (3 место) ХМАО-Югра

6 Сукачева М.Д. 9в 52 победитель ХМАО-Югра

7 Сураева Е. А. 8б 52 победитель ХМАО-Югра

8 Губенкова А. А. 6а 51 победитель ХМАО-Югра

9 Уманюк И.В. 8д 51 победитель ХМАО-Югра

10 Нагорьская С.А. 5к 50 победитель ХМАО-Югра

11 Ханкишиева Н.  Э. 7в 50 победитель ХМАО-Югра

12 Прохоренко М. Е. 6б 49 призер (2 место) ХМАО-Югра

13 Новикова Д. С. 8а 48 призер (2 место) ХМАО-Югра

14 Шапиева М. Ш. 8б 48 призер (2 место) ХМАО-Югра

15 Рамазанова А.И. 7а 47 победитель ХМАО-Югра

16 Шинкарук С.Д. 8а 47 победитель ХМАО-Югра

17 Кашаева Д.М. 8а 46 призер (2 место) ХМАО-Югра

18 Уманюк Д.В. 8д 46 призер (2 место) ХМАО-Югра

19 Володина З. Н. 8а 45 призер (3 место) ХМАО-Югра

20 Дрокина С.С. 8а 45 победитель ХМАО-Югра

21 Сафиуллина Д. Т. 8а 45 призер (3 место) ХМАО-Югра

22 Теребенина Я. Д. 7в 45 призер (2 место) ХМАО-Югра

23 Утакаева А. А. 5к 45 призер (2 место) ХМАО-Югра

24 Шамсутдинова М.Р. 8а 45 призер (3 место) ХМАО-Югра

25 Московских Г.А. 7б 44 призер (2 место) ХМАО-Югра

26 Приходько Е.В. 8а 44 призер (3 место) ХМАО-Югра

27 Боровская А. В. 8а 43 участник ХМАО-Югра

28 Бурундукова А. А. 7а 43 призер (3 место) ХМАО-Югра

29 Галлямова Л.Р. 6б 43 участник ХМАО-Югра

30 Калсынова Э. Д. 7л 43 призер (3 место) ХМАО-Югра

31 Тимошевская Е. А. 8а 43 участник ХМАО-Югра

32 Булаева А.М. 7в 42 участник ХМАО-Югра

33 Козловская К.Т. 8б 42 участник ХМАО-Югра

34 Кулиш Н.Д. 6б 42 участник ХМАО-Югра

35 Минигулова  А.В. 8б 42 участник ХМАО-Югра

36 Попова Д.Ю. 6а 42 участник ХМАО-Югра

37 Цвелуга Д. Д. 5к 42 призер (3 место) ХМАО-Югра

38 Загидуллина К.Т. 8а 41 участник ХМАО-Югра

39 Васильченко Ю. А. 7а 40 участник ХМАО-Югра

40 Мусакова А.Д. 6б 40 участник ХМАО-Югра

41 Бурдина А.А. 6а 39 участник ХМАО-Югра

42 Ходжибаева Д.М. 7б 39 призер (3 место) ХМАО-Югра

43 Дадаева В. Д. 7л 38 участник ХМАО-Югра

44 Мельничук М.Н. 8а 38 участник ХМАО-Югра

45 Мухамедова В. А. 7л 38 участник ХМАО-Югра

46 Павленко А.А. 8а 38 призер (2 место) ХМАО-Югра

47 Бочанова Б.К. 7а 36 участник ХМАО-Югра

48 Веревкина О.А. 8а 36 участник ХМАО-Югра

49 Гвоздкова А. Д. 7в 36 участник ХМАО-Югра

50 Степанова Т.Е. 6б 35 участник ХМАО-Югра

51 Хужулова Р.С. 8а 35 участник ХМАО-Югра

52 Чужакова П.В. 7а 33 призер (2 место) ХМАО-Югра

53 Коннова С.А. 6б 31 участник ХМАО-Югра

54 Семенова С.В. 7а 30 призер (3 место) ХМАО-Югра

55 Гусак И.Е. 8б 28 участник ХМАО-Югра

56 Сленькова А.К. 8а 27 участник ХМАО-Югра

57 Катаева В.Н. 7а 27 участник ХМАО-Югра

профиль «Техника, технология и техническое творчество»

58 Мамаев Е.П. 7б 52 победитель ХМАО-Югра

59 Востриков А. С. 6б 51 победитель ХМАО-Югра

60 Бакушкин И. Д. 8а 50 победитель ХМАО-Югра

61 Дикусар Д. И. 6а 50 победитель ХМАО-Югра

62 Востриков Е. С. 9а 49 победитель ХМАО-Югра

63 Ганьшин З. А. 6а 49 призер (2 место) ХМАО-Югра

64 Карпов И.В. 6б 49 призер (2 место) ХМАО-Югра

65 Лазарев А.Д. 7а 49 победитель ХМАО-Югра

66 Бадоян М. Г. 6а 48 призер (3 место) ХМАО-Югра

67 Зарецкий М. Д. 9к 48 призер (2 место) ХМАО-Югра

68 Хабирьянов Р. М. 6а 48 призер (3 место) ХМАО-Югра

69 Боронин К.Р. 8а 47 победитель ХМАО-Югра

70 Кубряк А.С. 7а 47 призер (2 место) ХМАО-Югра

71 Сидоров В.А. 8б 47 победитель ХМАО-Югра

72 Черемухин И. С. 9а 47 призер (3 место) ХМАО-Югра

73 Эзиев Д.Р. 5а 47 победитель ХМАО-Югра

74   Криворотов К.Д. 8а 46 призер (2 место) ХМАО-Югра

75 Ганин А.А. 8а 46 призер (2 место) ХМАО-Югра

76 Ефименко Е. А. 9к 46 участник ХМАО-Югра

77 Лаврентьев М.С. 5а 46 призер (2 место) ХМАО-Югра

78 Мутаф Р. С. 9к 46 участник ХМАО-Югра

79 Матрухин М.М. 6б 45 призер (3 место) ХМАО-Югра

80 Саитов Д.Р. 5а 45 призер (3 место) ХМАО-Югра

81 Цветов Е. Д. 9а 45 участник ХМАО-Югра

82 Пикс М.В. 5б 44 участник ХМАО-Югра

83 Вершинин А. С. 6а 42 участник ХМАО-Югра

84 Мицул В.В. 8а 42 призер (3 место) ХМАО-Югра

85 Исаков Т.Ф. 8а 39 призер (3 место) ХМАО-Югра

86 Сосыкин Г.Д. 8а 38 участник ХМАО-Югра

87 Чернослив Д.Е. 9а 36 победитель ХМАО-Югра

88 Гасанов Д.И. 10б 35 победитель ХМАО-Югра

89 Шишкин В.А. 8б 35 участник ХМАО-Югра

90 Лавренко З.Р. 5б 33 участник ХМАО-Югра

91 Секриеру Д.В. 8а 32 призер (2 место) ХМАО-Югра

92 Аллбердиев А.А. 7а 30 призер (3 место) ХМАО-Югра

93 Зыков М.О. 5б 30 участник ХМАО-Югра

94 Кузнецов Д.В. 8а 30 участник ХМАО-Югра

95 Чагаев Н.О. 5в 30 участник ХМАО-Югра

96 Азкаев Н.А. 6а 20 участник ХМАО-Югра

97 Гура В.Б. 7а 20 участник ХМАО-Югра

98 Зайнуллин И.И. 8а 12 участник ХМАО-Югра

профиль «Робототехника»

99 Шлыков Д.А. 7а 35 победитель ХМАО-Югра

100 Ткаченко Е.В. 9в 35 победитель ХМАО-Югра

101 Фролов К. Е. 5д 34 победитель ХМАО-Югра

102 Швец А.А, 7а 34 призер (2 место) ХМАО-Югра

103 Кавка Т.В. 9в 34 призер (2 место) ХМАО-Югра

104 Юсупов В.К. 7а 33 призер (3 место) ХМАО-Югра

105 Сафаров А. М. 5д 32 призер (2 место) ХМАО-Югра

106 Боднар И.О. 7а 32 участник ХМАО-Югра

107 Ягафаров Т.И. 6б 31 победитель ХМАО-Югра

108 Новрузалиев А.А. 7а 31 участник ХМАО-Югра

109 Барсуков И.А. 7а 31 участник ХМАО-Югра

110 Михерский Л.И. 9в 31 призер (3 место) ХМАО-Югра

111 Агаев Ю. Р. 5д 30 призер (3 место) ХМАО-Югра

112 Холодилин К.М. 8а 29 участник ХМАО-Югра

113 Вешняков Е.В. 9г 29 участник ХМАО-Югра

114 Дорожинская К.Б. 6а 27 участник ХМАО-Югра

115 Агакеримов М. М. 5д 26 участник ХМАО-Югра

116 Домна Н.А. 6а 26 участник ХМАО-Югра

117 Быкова Л.А. 5б 25 участник ХМАО-Югра

118 Леонтьева А.А. 5ю 25 участник ХМАО-Югра

119 Багирян С.П. 5а 24 участник ХМАО-Югра

120 Мамедов И.А. 5а 23 участник ХМАО-Югра

121 Салимова Я.Б. 5г 22 участник ХМАО-Югра

122 Батталов Д.Л. 5д 21 участник ХМАО-Югра

123 Дементьев А.А. 6б 21 участник ХМАО-Югра